

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.8
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполненн: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приеме выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят рублей 24 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполненс работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,235		74 560,24
АДС						0,335		9 668,06
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоеток 00-00008886 Щебень гранитный фракция 5-20 40 кг 00-00009351 Смесь а/б дорожная холедная в мешках по 25 кг	ТЕРз4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,32 100 100	20 073,81 2,75 25,00	6 423,62 275,00 2 500,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПРОВАЛ ГЖИ ДВОР)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	216 296,00	3 244,44	
Прямые затраты по разделу:							5 218,55	
Накладные расходы по разделу:							1 719,83	
Сметная прибыль по разделу:							1 118,34	
НДС 20% по разделу:							1 611,34	
Итого по разделу, включая НДС:							9 668,06	
PCY						18,9		64 892,18
3	1	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м 00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4.2*13мм 1000 шт 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРз4.01-07-007-03	10 м шт м2	1,6 10 7,5	6 060,80 0,40 378,00	9 697,28 4,00 2 835,00	
4	2	Навеска страховочного троса (торец)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	6	452,84	2 717,05	
5	3	Навеска рабочего троса (торец)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	1 046,85	6 281,09	
6	4	Перенавеска рабочего троса (торец)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	5	1 102,30	5 511,49	
7	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (торец) 00-00009459 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг 00-00009372 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиров анной поваян кг кг	0,3 150 50	135 617,57 9,10 14,37	40 685,27 1 365,00 718,50	
Прямые затраты по разделу:							27 765,24	

Накладные расходы по разделу:	16 338,19
Сметная прибыль по разделу:	9 973,39
НДС 20% по разделу:	10 815,36
Итого по разделу, включая НДС:	64 892,18

Прямые затраты по всем разделам:	32 983,79
Накладные расходы по всем разделам:	18 058,02
Сметная прибыль по всем разделам:	11 091,73
НДС 20% по всем разделам:	12 426,71
Итого по всем разделам, включая НДС:	74 560,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.